surdus curati insrabiliter fuerit. ¶ De Egra iuit ad oppidum Helsinck
 finit; in quo i. Februarij vna contracta non valens leua re brachia
 vna clauda: miserabiliter vhus claudus: sanantur. ¶ Ibidem secunda
 die: vhus claudus sine baculo non ambulans: due contracte: in
 uno brachio: non va lentes extenderet brachia: duo surdi quorū vhus
 eis dextra aure vix audiebat campanā: alius tardum habēs audi-
 tum: sanantur. ¶ De Helsinck perrexit ad Zvritamiam. ¶ Ibidem
 4. Februarij due claudae: quarum prima a nativitate: vhus surdus et
 vna surda a nativitate: sanantur. ¶ Ibidem die. 6. quatuor claudi:
 quorum vna a nativitate in utroq; lateret: vhus surdus ab auro dextera
 paruki audiens. et vhus claudus in utroq; latere sanantur.
 ¶ Ibidem die. 10. vhus surdus et vna q̄si ceca in uno oculo sanatur.
 ¶ Ibidem die vndecima vhus cōtractus in dextro brachio adeo ut
 cibum sumere non valeret sanatus est. ¶ Ibidem die. 14. vna clau-
 da a nativitate in utroq; latere liberatur. ¶ Ibidem die. 15. clauda
 a nativitate in utroq; latere sanatur. ¶ Ibidem multa alia facta
 sunt que non repperi signata. ¶ De Szwitania iuit ad Hemmitz. Et
 ibi die. 17. Februarij vna valde clauda: et vna surda sanantur.
 ¶ Ibidem die. 18. vhus totaliter cecus et vna contracta in uno bra-
 chio: vna surda a nativitate: vhus contractus in uno brachio libe-
 rantur. ¶ Ibidem die vigesima vna a nativitate clauda in utroq;
 latere vna cōtracta in brachio. et aliud similiter in uno brachio cō-
 tractus sanantur. ¶ Ibidem die. 21. vna cōtracta in uno brachio et
 surda. Et duo frater scilicet et soror gibbos et contracti sanati sunt.
 ¶ Ibidem die. 22. Domin' Frāsciscus plebanus ville Menuenchen
 adeo podagrosus: q̄ nec minimum passum facere valebat delatus in
 currū sanatus est. ¶ De Hemmitz iuit ad Friburgā. Et ibi. 18. Fe-
 bruarij vhus claudus nō ambulans sine baculo: et vna quasi ceca li-
 berantur. ¶ Ibidem die. 2. March vna podagrosa nullo mō incedere
 valēs liberat. ¶ Ibidem die. 3. vna miserabiliter clauda sine baculo
 nō ambulans: et vnu claudus sūliter sine baculo nō ambulans sanati sunt.
 ¶ Ibidem die. 5. due claudae quare vna a nativitate et duo claudi
 vhus a nativitate sanati sunt. ¶ De Friburga iuit ad Disham.
 Et ibi die. 9. March vhus cecus totaliter: vhus claudus trabes simi-
 miratē pedes dextri per terram: et vna surda sanatur. ¶ Ibidem
 die decima vhus claudus et vna cōtracta: scilicet dōub' baculis nō
 ambulans dimissis baculis: similiter vhus surdus et vna surda sanati
 sunt. ¶ Ibidem die. 1. vhus claudus et viribus destitutus: et vna ab
 utroq; latere clauda dimissis baculis sanatur. ¶ Ibidem die. 12. vnu
 claudus habēs pedes in modum crucis: et duo cōtracti vna in digi-
 tis: alia in brachis sanatur. ¶ Ibidem die. 13. vna cōtracta in ma-
 mbus et pedibus et penitus immobilis ita ut in Capisterio porta-
 setur: vna surda et vna ceca sanati sunt.